様式第６号（第１１条関係）
  年   月   日

 七尾市長

           補助事業者 住所

                 町会等名

                 代表者職氏名

七尾市集会施設再建事業補助金実績報告書

 標記の補助事業を実施したので、七尾市集会施設再建事業補助金交付要

綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

 １．対象施設の名称

 ２．補助実績額              円

区  分  計 画  実 績

補助対象経費
（①～④の合計）

円  円

補
助
対
象
経
費
の

負

担

内

訳
①自己負担  円  円

②七  尾  市
補  助  金

円  円

③国・石川県
等補助金

円  円

④災害保険等
の補償額

円  円

 ３．事業期間    年   月   日から    年   月   日まで

 ４．添付書類 (1) 工事請負契約書の写し（請負契約を締結する場合）

(2) 請求書、領収書又は支払を証する書類の写し

        (3) 完成写真

        (4) その他市長が必要と認める書類